國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：高嘉徽
電話：02-77493886
傳真：02-23939468
電子信箱：chiahui.k@ntnu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年12月31日
發文字號：師大教行字第1141037598 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026UCLA招生海報

主旨：檢送本校教育學系與美國加利福尼亞大學洛杉磯分校
(UCLA)辦理2026年研究生暑期赴外進修課程活動招生資
訊，敬請轉知貴校碩博士班研究生，請查照。

說明：
一、2026年本系所與美國加利福尼亞大學洛杉磯分校(UCLA)辦

理之暑期課程內容概述如下:
(一)授課日期：2026年7月13日至7月31日。
(二)課程名稱：Special Topics on Emerging Issues in Sociology

of Education: Politics of Education 與 Special Topics in
Comparative Education。

(三)課程費用：2600美金（不含機票、住宿及旅遊保險費
用）。

(四)招生對象：歡迎在職教師（具有研究所以上學歷或現具
研究生身分）、研究生報名參加。

二、隨函檢附招生海報，對本課程內容有興趣者，可至本校教
育系網頁瀏覽（https://www.ed.ntnu.edu.tw/），或來電詢問
教育系高小姐（02-77493886）。

正本：公私立大專校院
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140018956

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/12/31